СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2016 года             г. Минеральные  Воды                             №327

О внесении изменений в Положение о территориальной
трехсторонней комиссии  Минераловодского городского округа  по
 регулированию  социально-трудовых отношений,  утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2016 года № 144
В соответствии  с Законом Ставропольского края от 01 марта 2007 года №6-кз «О некоторых вопросах социального партнерства в сфере труда», Законом Ставропольского края от 10 октября 2000 года №48-кз                            «О Ставропольской краевой трехсторонней  комиссии  по регулированию социально - трудовых отношений», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о территориальной трехсторонней комиссии Минераловодского городского округа по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2016 года № 144:

1.1. Пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Комиссия формируется на основе принципов добровольности  участия сторон, полномочности сторон, самостоятельности и независимости сторон, паритетности и взаимной ответственности сторон.».
1.2.
Пункт 2.5. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.5. Представители сторон являются членами Комиссии. Количество членов Комиссии от каждой стороны составляет 7 человек.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по социальной политике (Кривощеков С.П.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Минераловодского

городского округа

Ставропольского края                                                                          С.Ю.Перцев